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EHC Basel Bellinzona Rockets
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season St. Jakob Arena Julien Staudenmann (29) Pascal Nater (72)

Sonntag, 10.12.2023 17:00 2453 Zuschauer Daniel Schiipbach (16) Gilles Wermeille (10)
20241115000141
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EHC Basel Bellinzona Rockets

1. Drittel

Kiing Vincenzo (2 Min / Beinstellen) u 06:23

EQ,GWG / 1:0 - Stukel Jakob (17) .
Supinski Brett (22) n 13:36

EQ / 2:0 - Stukel Jakob (18) .
Bachofner Lucas (2), Briigger Sandro (4) n s

2. Drittel

EQ / 3:0 - Hiisler Cedric (3) .
Brigger Sandro (5), Sablatnig Yanick (5) n 22l

2618 [ Hedlund William (2 Min / Stockschlag)

26:28 u Dufey Josselin (2 Min / Haken)

Rouiller Anthony (2 Min / Cross-Check) a 39:14

3. Drittel

Henauer Andri (2 Min / Spielverzégerung) u 44:30

EQ/4:0 - kummer Dario (7) [ 46:50

sablatnig Yanick (2 Min / Hoher stock) [l 50:41

Sablatnig Yanick (2 Min / Behinderung) u 50:41

50:41 u Stockie Ashton (2 Min / Ubertriebene Harte)

54:15 u Brazzola Andrea (2 Min / Haken)

Bachofner Lucas (2 Min / Cross-Check) a 57:03

N&f Santiago (5 Min / Bandencheck) u 59:18

N&f Santiago (20 Min SPD / Spieldauerdisziplinarstrafe 2te 5' / 10') u 59:18

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Team-Lineups

EHC Basel

C .
-Captam 1. Torhiter

Topscorer

Bellinzona Rockets

Goalie Goalie

42 - Haller Fabio (1st)
32 - Henauer Andri

30 - Messerli Joel (1st)
35 - Fadani Davide

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

5 - Zubler Patrick

24 - Bachofner Lucas

53 - Higgins Tyler

20 - Warmbrodt Nicolas Yanick

7 - Nater Jens
33 - Rouiller Anthony
50 - Aeschbach Cédric

37 - Pastori Michael (C)
95 - Ahlstrém Philip
88 - Brazzola Andrea

33 - Tedoldi Matteo
8 - Mini Gabriel
90 - Montandon Romain Gilles

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

94 - Kum

71 - Supinski Brett (C, E)

mer Dario

51 - Briigger Sandro
16 - Rexha Alban

12 - Dufey Josselin

98 - Felcman Jiri (E)

40 - Hedlund William (TS, E)
20 - Stockie Ashton

67 - Cortiana Gianluca

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

10 - Stukel Jakob (TS, E)
98 - Sturny Jules

12 - Hisler Cedric

8 - Liniger Laurin

92 - Naf Santiago

61 - Kiing Vincenzo
15 - Sablatnig Yanick
25 - Ryser Vincent

97 - Impose Auguste
77 - Liechti Janick
86 - Cavalleri Marco
10 - Puide Rihards

13 - Hofer Valentin
68 - Dukurs Darels
24 - Marha Simon Jan
23 - Deluca Stephan

Head Coach
Eric Himelfarb

Head Coach
Raffaele Sannitz

Absenzen
Farmteam/Swiss League

Verletzt
Abwesend

Krank

Fallemann Louis (14), Meile Nick (28)
Schaub Jamie (17)
Balzer Gian Luca (18), Fuss Noah (99)
Bircher Alain (86)

Absenzen
Krank
Uberzahlig

Farmteam/Swiss League

Tormanen Aaro (7)

Knorr Tobias (11), Harlimann Melvin
(19), Hughes Aidan (29), Guidotti
Samuele (41), Jenni Timo (55), Incir
Patrick (71), Schénmann Silvan (82),
Randhawa Justin (91) (E)

Schelldorfer Luca (14), Albis Olmo
(22), Schwab Jonas (59), Scilacci Nadir
(74)
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Player Stats 2023/2024

EHC Basel - Bellinzona Rockets, Sonntag, 10.12.2023 17:00, St. Jakob Arena, 4052 Basel BS, 20241115000141, SL Regular Season (10.12.2023 21:36)

Spieler

Zubler Patrick
Nater Jens
Liniger Laurin
Stukel Jakob
Hisler Cedric
Sablatnig Yanick
Rexha Alban
Warmbrodt Nicolas Yanick
Bachofner Lucas
Ryser Vincent
Rouiller Anthony
Aeschbach Cédric
Briigger Sandro
Higgins Tyler
Kling Vincenzo
Supinski Brett
Naf Santiago
Kummer Dario
Sturny Jules
Total
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TOI Total

20:48
22:28
10:28
17:54
12:58
12:44
12:52
08:46
15:27
12:25
17:24
18:09
13:34
14:08
15:14
18:35
13:55
16:37
15:16

TOI PP

00:00
00:32
00:07
02:18
00:41
01:28
00:07
00:00
00:00
00:07
02:31
01:39
01:45
00:00
02:17
02:18
01:01
02:13
01:46

TOI PK
04:26
05:57
00:00
03:07
03:27
00:00
02:48
00:23
04:38
01:36
00:03
01:49
00:51
04:03
01:45
04:15
00:18
02:27
00:45
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Goalie Stats 2023/2024

EHC Basel - Bellinzona Rockets, Sonntag, 10.12.2023 17:00, St. Jakob Arena, 4052 Basel BS,
20241115000141, SL Regular Season (10.12.2023 21:36)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA PIM
42 | Haller Fabio 0 21 21 | 100 60:00 | O 0
32 Henauer Andri | O 0 0 - -
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Player Stats 2023/2024

EHC Basel - Bellinzona Rockets, Sonntag, 10.12.2023 17:00, St. Jakob Arena, 4052 Basel BS, 20241115000141, SL Regular Season (10.12.2023 21:36)

10
12
13
20
23
24
33
37
40
67
68
77
86
88
90
95
97
98

Spieler

Mini Gabriel
Puide Rihards
Dufey Josselin
Hofer Valentin
Stockie Ashton
Deluca Stephan
Marha Simon Jan
Tedoldi Matteo
Pastori Michael
Hedlund William
Cortiana Gianluca
Dukurs Darels
Liechti Janick
Cavalleri Marco
Brazzola Andrea
Montandon Romain Gilles
Ahlstrom Philip
Impose Auguste
Felcman Jiri
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
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TOI Total

18:40
11:51
17:08
19:51
09:47
11:06
14:37
21:55
22:26
18:17
10:52
12:25
11:39
15:58
12:17
12:36
21:15
14:50
16:14

TOI PP

00:25
00:18
03:54
06:43
00:20
02:31
05:54
00:25
03:45
06:25
00:18
00:02
01:42
05:53
00:00
00:00
06:41
03:38
04:21

TOI PK
01:16
00:29
01:37
00:46
01:12
00:54
00:00
02:20
02:00
00:10
01:39
00:00
00:00
00:00
00:54
00:58
00:35
00:00
00:00
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Goalie Stats 2023/2024

EHC Basel - Bellinzona Rockets, Sonntag, 10.12.2023 17:00, St. Jakob Arena, 4052 Basel BS,
20241115000141, SL Regular Season (10.12.2023 21:36)

No | Spieler SVS SA SVS% | MIP GAA PIM
30 Messerli Joel 4 34 38 [89.47 |60:00 |4 0
35 Fadani Davide | O 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2023/2024

EHC Basel - Bellinzona Rockets, Sonntag, 10.12.2023 17:00, St. Jakob Arena, 4052 Basel BS,
20241115000141, SL Regular Season (10.12.2023 21:36)

Stats EHC Basel | Bellinzona Rockets
SOG Total 38 21
SOG 1P 14 8
SOG 2P 14 7
SOG 3P 10 6
SHM Total 14 12
SHM 1P 4 4
SHM 2P 9 5
SHM 3P 1 3
SHP Total 2 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 1 1

BkS 8 14
BkS 1P 2 5

BkS 2P 5 7

BkS 3P 1 2

FO Total 53 53
FOW Total 36 17
FOL Total 17 36
FO% 67.92 32.08
FO% 1P 71.43 28.57
FO% 2P 68.42 31.58
FO% 3P 61.54 38.46
FO% oz Total | 66.67 26.09
FO% oz 1P 66.67 22.22
FO% oz 2P 66.67 20.00
FO% oz 3P 66.67 50.00
FO% nz Total | 58.33 41.67
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FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 66.67 33.33
FO% dz Total | 73.91 33.33
FO% dz 1P 77.78 33.33
FO% dz 2P 80.00 33.33
FO% dz 3P 50.00 33.33
PIM Total 37 8
PIM 1P 2 0
PIM 2P 2 4
PIM 3P 33 4
PPT 04:10 10:42
PKT 10:42 04:10
PP OP 3 6
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 6 3

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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